

AB-MICRO Sp. z o.o.
ul. Poleczki 23
02-822 Warszawa
NIP: 951-19-98-760 (14)
pieczęć firmy

Faktura VAT

Nr **FV 1483/2021/PE**

ORYGINAŁ

2021-06-24 Warszawa
data i miejsce wystawienia dokumentu

2021-06-24
data dostawy

Sprzedawca: **AB-MICRO Sp. z o.o.**
Adres: **02-822 Warszawa, ul. Poleczki 23**
NIP: **951-19-98-760**
Telefon: **(22) 54 51 500** Fax: **(22) 643 14 21**
E-mail: **abmicro@abmicro.com.pl**

Nabywca: **PRZEDSIĘBIORSTWO
PRODUKCYJNO-HANDLOWO-USŁUGOWE APARATURA
POMIAROWO-KONTROLNA "APOK" ROMAN JASIŃSKI**
Adres: **80-332 Gdańsk, Piastowska 36**
NIP: **9570483069**

Forma płatności: **Przelew** Termin płatności: **2021-07-08** Bank: **Bank Millennium SA, ul. Stanisława Żaryna 2A, 02-593 Warszawa**
Konto: **58 1160 2202 0000 0001 8199 5816**

Lp.	Nazwa	Kod	Ilość	Jm	Cena netto	Wartość netto	Stawka VAT	Kwota VAT	Wartość brutto
1	Styk pomocniczy CA4-01 1NC	1SBN010110 R1001	6	szt	7,44	44,64	23%	10,27	54,91
2	S2C-H01 styk pomocniczy 1NC	2CDS200970 R0031	7	szt	23,53	164,71	23%	37,88	202,59
3	S203-B16 Wyłącznik nadmiarowo-prądowy	2CDS253001 R0165	1	szt	34,93	34,93	23%	8,03	42,96
4	S203-B20 Wyłącznik nadmiarowo-prądowy	2CDS253001 R0205	1	szt	38,75	38,75	23%	8,91	47,66
5	S203-C10 Wyłącznik nadmiarowo-prądowy	2CDS253001 R0104	1	szt	45,62	45,62	23%	10,49	56,11
6	S203-C6 Wyłącznik nadmiarowo-prądowy	2CDS253001 R0064	1	szt	51,82	51,82	23%	11,92	63,74
7	S203-C4 Wyłącznik nadmiarowo-prądowy	2CDS253001 R0044	1	szt	60,84	60,84	23%	13,99	74,83
8	Softstart PSR25-600-11/11kW przy 400V	1SFA896108 R1100	1	szt	567,63	567,63	23%	130,55	698,18
9	Wyłącznik silnikowy MS132-1,6	1SAM350000 R1006	1	szt	94,38	94,38	23%	21,71	116,09
10	Wyłącznik silnikowy MS132 2,5-4A	1SAM350000 R1008	7	szt	94,38	660,66	23%	151,95	812,61
11	Wyłącznik silnikowy MS132 6,3-10A	1SAM350000 R1010	5	szt	110,99	554,95	23%	127,64	682,59
12	Styk pomocniczy HKF1-11 1NO 1NC, montaż z przodu	1SAM201901 R1001	20	szt	14,15	283,00	23%	65,09	348,09
13	Stycznik AF09-30-10-11 24-60V50/60HZ 20-60VDC	1SBL137001 R1110	23	szt	52,94	1 217,62	23%	280,07	1 497,69
14	Styk pomocniczy CA4-01 1NC	1SBN010110 R1001	12	szt	7,44	89,28	23%	20,53	109,81
15	Element łączeniowy BEA 16-4	1SBN081306 T1000	20	szt	15,40	308,00	23%	70,84	378,84
16	Blok zasilający S1-M1-25	1SAM201907 R1101	8	szt	18,19	145,52	23%	33,47	178,99
17	M1174 Gniazdo na szynę	2CSM110000 R0711	2	szt	18,35	36,70	23%	8,44	45,14
18	OT125F3 Rozłącznik izolacyjny 125A, 3P, napęd z przodu, bez wałka i rączki, osłona zacisków kablowych IP20, montaż na płycie	1SCA105033 R1001	1	szt	157,74	157,74	23%	36,28	194,02
19	OTS125T3 Osłona zacisków (3 szt)	1SCA022379 R9680	2	szt	10,13	20,26	23%	4,66	24,92
20	OSP6X290-45 Wałek skręcony do OT160EV 250E, dł 290mm	1SCA022304 R4290	1	szt	15,83	15,83	23%	3,64	19,47
21	Element łączeniowy BER 16-4	1SBN081311 R1000	1	szt	45,14	45,14	23%	10,38	55,52

RAZEM 4 638,02 X 1 066,74 5 704,76

W tym 4 638,02 23% 1 066,74 5 704,76

Razem do zapłaty: 5 704,76 PLN

Pozostało do zapłaty: **5 704,76 PLN**

Słownie: pięć tysięcy siedemset cztery złote siedemdziesiąt sześć groszy

AB-MICRO Sp. z o.o.
ul. Poleczki 23
02-822 Warszawa
NIP: 951-19-98-760 ⑭
pieczęć firmy

Faktura VAT

Nr FV 1691/2021/PE

ORYGINAŁ

2021-07-20 Warszawa
data i miejsce wystawienia dokumentu

2021-07-20
data dostawy

Sprzedawca: **AB-MICRO Sp. z o.o.**
Adres: **02-822 Warszawa, ul. Poleczki 23**
NIP: **951-19-98-760**
Telefon: (22) 54 51 500 Fax: (22) 643 14 21
E-mail: **abmicro@abmicro.com.pl**

Nabywca: **PRZEDSIĘBIORSTWO
PRODUKCYJNO-HANDLOWO-USŁUGOWE APARATURA
POMIAROWO-KONTROLNA "APOK" ROMAN JASIŃSKI**
Adres: **80-332 Gdańsk, Piastowska 36**
NIP: **9570483069**

Forma płatności: **Przelew** Termin płatności: **2021-08-03** Bank: **Bank Millennium SA, ul. Stanisława Żaryna 2A, 02-593 Warszawa**
Konto: **58 1160 2202 0000 0001 8199 5816**

Lp.	Nazwa	Kod	Ilość	Jm	Cena netto	Wartość netto	Stawka VAT	Kwota VAT	Wartość brutto
1	S2C-H01 styk pomocniczy 1NC	2CDS200970 R0031	8	szt	23,53	188,24	23%	43,30	231,54
2	S2C-H01 styk pomocniczy 1NC	2CDS200970 R0031	6	szt	23,53	141,18	23%	32,47	173,65
3	Wyłącznik silnikowy MS132 0,63-1A	1SAM350000 R1005	4	szt	94,38	377,52	23%	86,83	464,35
4	Wyłącznik silnikowy MS132 20-25A	1SAM350000 R1014	1	szt	139,90	139,90	23%	32,18	172,08
5	Styk pomocniczy CA4-10 1NO	1SBN010110 R1010	6	szt	7,44	44,64	23%	10,27	54,91
6	Element łączeniowy BER 16-4	1SBN081311 R1000	6	szt	30,50	183,00	23%	42,09	225,09
7	Podstawka do przekaźnika CR-S006/024VDC1SS	1SVR405521 R1100	4	szt	17,70	70,80	23%	16,28	87,08
8	Przełącznik bez podstawki CR-S024VDC1R, A1-A2=24VDC, 1 styk c/o, 250V/6A	1SVR405501 R3010	6	szt	9,77	58,62	23%	13,48	72,10
9	Zwora niebieska CR-SJB20-BLUE, 20 biegunów	1SVR405598 R0700	4	szt	7,71	30,84	23%	7,09	37,93
10	Zwora czerwona CR-SJB20-RED, 20 biegunów	1SVR405598 R0800	4	szt	7,71	30,84	23%	7,09	37,93
11	Blok zasilający S1-M1-25	1SAM201907 R1101	8	szt	18,19	145,52	23%	33,47	178,99
RAZEM						1 411,10	X	324,55	1 735,65
W tym						1 411,10	23%	324,55	1 735,65

Razem do zapłaty: 1 735,65 PLN

Pozostało do zapłaty: **1 735,65 PLN**

Słownie: jeden tysiąc siedemset trzydzieści pięć złotych sześćdziesiąt pięć groszy

imię, nazwisko i podpis osoby upoważnionej do
odebrania dokumentu

Wystawił(a): Dorota Komarnicka

Uwaga:

1. Faktura stanowi potwierdzenie odebrania towaru
2. Faktura niniejsza stanowi wezwanie do zapłaty.
3. Przekroczenie terminu płatności spowoduje obciążenie Nabywcy ustawowymi odsetkami za okres zwłoki.
4. Sprzedawca zastrzega sobie własność sprzedawanego towaru aż do uiszczenia zapłaty (art.589 k.c.).
5. Za termin zapłaty uważa się datę wpływu gotówki na rachunek bankowy sprzedawcy.
6. Nr rejestrowy BDO:000018542

**NIEREGULOWANIE ZOBOWIĄZAŃ W TERMINIE BEDZIE SKUTKOWAŁO WPISANIEM DO KRAJOWEGO REJESTRU DŁUGÓW
www.krd.pl BIURO INFORMACJI GOSPODARCZEJ S.A. działając na podstawie
"Ustawy z dnia 14 lutego 2003 roku o udostępnieniu danych gospodarczych".**